

ITMS kód Projektu: 26250120018

DODATOK Č. 7 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov

ČÍSLO ZMLUVY: 022/2009/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **022/2009/5.1/OPVaV/D07** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
konajúci: Ing. Mgr. Iveta Kopasová
na základe splnomocnenia zo dňa 28. 04. 2012
(ďalej len „Poskytovateľ“)

Prijímateľ

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

názov: Ekonomická univerzita v Bratislave
sídlo: Dolnozemska cesta 1, 852 35 Bratislava
Slovenská republika
zapísaný v: registri organizácií
konajúci: Dr. h. c. prof. Ing. Rudolf Sivák, PhD.
IČO: 00399957
DIČ: 2020879245
banka: Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky

~~zálohové platby:~~² a)

b)

predfinancovanie:³ a)

refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **022/2009/5.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26250120018** v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 022/2009/5.1/OPVaV/D01 a Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 07.12.2009, Dodatku č. 2 - registračné číslo Dodatku 022/2009/5.1/OPVaV/D02 a Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 29.06.2010, Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 30.08.2010, Usmernenia Poskytovateľa č. 4 zo dňa 21.04.2011, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku 022/2009/5.1/OPVaV/D03, Dodatku č. 4 - registračné číslo Dodatku 022/2009/5.1/OPVaV/D04, Dodatku č. 5 – registračné číslo Dodatku 022/2009/5.1/OPVaV/D05 a Dodatku č. 6 – registračné číslo Dodatku 022/2009/5.1/OPVaV/D06 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

- (1) **Článok 3 bod 3.1 písm. a), b), c), d), e) Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 3 bod 3.1 písmeno a), b), c), d), e) nasledovne:**

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

odsek 3.1 – pre projekty generujúce príjmy

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové výdavky na realizáciu aktivít Projektu generujúceho príjem v súlade s čl.55 nariadenia Rady (ES) č. 1083/2006, predstavujú **3 758 157,00 €** (slovom tri milióny sedemstopäťdesiatosem tisíc stopäťdesiatšesťdesiat EUR a nula centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **3 721 328,96 €** (slovom tri milióny sedemstodvadsaťjeden tisíc trisťdesaťosem EUR a deväťdesiatšesť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ERDF do výšky **3 163 129,62 €** (slovom tri milióny stošesťdesiattri tisíc stodvadsaťdeväť EUR a šesťdesiatdva centov) a zo ŠR do výšky **372 132,89 €** (slovom trisťdesiatdva tisíc stotridsaťdva EUR a osemdesiatdeväť centov), čo spolu predstavuje sumu **3 535 262,51 €** (slovom tri milióny päťstotridsaťpäť tisíc dvestošesťdesiatdva EUR a päťdesiatjeden centov) a v percentuálnom vyjadrení **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto Článku Zmluvy o poskytnutí NFP.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **186 066,45 €** (slovom stoosemdesiatšesť tisíc šesťdesiatšesť EUR a štyridsaťpäť centov) a v percentuálnom vyjadrení **5 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto Článku, Zmluvy o poskytnutí NFP a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu vo výške rozdielu 3.1. a) a 3.1. b) **36 828,04 €** (slovom tridsaťšesť tisíc osemstodvadsaťosem EUR a štyri centy).
- e) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške **3 535 262,51 €**, čo predstavuje v percentuálnom vyjadrení **95 %** zo schválených celkových oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1. písm. c) tohto Článku, Zmluvy o poskytnutí NFP môže byť prekročená najviac do výšky 1 EUR a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa.

Ostatné prílohy Zmluvy

- (2) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Merateľné ukazovatele Projektu“/„Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu“/„Rozpočet projektu“/„Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádzajú novými tabuľkami „Merateľné ukazovatele Projektu“/„Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu“/„Rozpočet projektu“/„Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“.

Nové tabuľky sú prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (3) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľky „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“/„Výkaz výmer“/„Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ nahrádzajú novými tabuľkami „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“/„Výkaz výmer“/„Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“.

Nové tabuľky sú prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právny účinok z neho vyplývajúci porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Mgr. Iveta Kopasová

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Dr. h. c. prof. Ing. Rudolf Sivák, PhD.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory – tabuľky: Merateľné ukazovatele Projektu

Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Rozpočet projektu

Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Príloha č. 2 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP

Predmet podpory NFP**4. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet zrekonštruovaných budov a zariadení	počet	0	2009	2	2012
	Zateplená plocha	m ²	0	2009	3 019,39	2012
	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	počet	0	2009	11	2012
	Objem finančných prostriedkov vynaložených na rekonštrukciu budov a zariadení	Eur	0	2009	1 266 963,86	2012
	Objem finančných prostriedkov vynaložených na modernizáciu vnútorného vybavenia	Eur	0	2009	2 455 675,61	2012
Dopad	Počet študentov, ktorí majú prospech z kvalitnejšej vzdelávacej infraštruktúry (budovy a vybavenie škôl)	počet	0	2009	1 000	2017

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.1	Rekonštrukcia objektu v Košiciach	Počet zrekonštruovaných budov a zariadení	počet	2
		Objem finančných prostriedkov vynaložených na rekonštrukciu budov a zariadení	Eur	1 077 248,22
1.2	Rekonštrukcia objektu v Kapušanoch	Zateplená plocha	m ²	3 019,39
		Objem finančných prostriedkov vynaložených na rekonštrukciu budov a zariadení	Eur	189 715,64
2.1	Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	počet	11
		Objem finančných prostriedkov vynaložených na modernizáciu vnútorného IKT vybavenia	Eur	2 185 360,62
2.2	Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno-technologických zariadení v Kapušanoch	Objem finančných prostriedkov vynaložených na modernizáciu vnútorného IKT vybavenia	Eur	270 314,99

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1 218 759,64	0,00	1 218 759,64	1.1 Rekonštrukcia objektu v Košiciach 1.2 Rekonštrukcia objektu v Kapušanoch
713002 Nákup výpočtovej techniky	861 514,58	36 828,04	898 342,62	2.1 Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach 2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno-technologických

				zariadení v Kapušanoch
633002 Materiál Výpočtová technika	122 270,98	0,00	122 270,98	2.1 Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach 2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno- technologických zariadení v Kapušanoch
633001 Materiál, Interiérové vybavenie	65 433,30	0,00	65 433,30	2.1 Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach 2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno- technologických zariadení v Kapušanoch
713001 Nákup interiérového vybavenia	9000,00	0,00	9000,00	2.1 Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach 2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno- technologických zariadení v Kapušanoch
711003 Nákup softvéru	1 158 763,28	0,00	1 158 763,28	2.1 Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach 2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno- technologických zariadení v Kapušanoch
633013 Materiál Softvér a licencie	199 289,99	0,00	199 289,99	2.1 Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach 2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno- technologických zariadení v Kapušanoch
713004 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálov	2 575,45	0,00	2 575,45	2.2 Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno- technologických zariadení v Kapušanoch
610620 Osobné náklady	13 277,60	0,00	13 277,60	Riadenie projektu
637003 Propagácia, reklama a inzercia	22 239,93	0,00	22 239,93	Publicita a informovanosť
637027 Stavebný dozor	0,00	0,00	0,00	1.1 Rekonštrukcia objektu v Košiciach 1.2 Rekonštrukcia objektu v Kapušanoch
716 Prípravná a projektová dokumentácia	48 204,21	0,00	48 204,21	1.1 Rekonštrukcia objektu v Košiciach 1.2 Rekonštrukcia objektu v Kapušanoch
CELKOVO	3 721 328,96	36 828,04	3 758 157,00	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.1	Rekonštrukcia objektu v Košiciach	1 077 248,22	0,00	1 077 248,22
1.2	Rekonštrukcia objektu v Kapušanoch	189 715,64	0,00	189 715,64
2.1	Obstaranie IKT vybavenia v Košiciach	2 148 532,58	36 828,04	2 185 360,62
2.2	Obstaranie IKT vybavenia a laboratórno-technologických zariadení v Kapušanoch	270 314,99	0,00	270 314,99
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		13 277,60	0,00	13 277,60
Publicita a informovanosť		22 239,93	0,00	22 239,93
CELKOVO		3 721 328,96	36 828,04	3 758 157,00

Príloha č. 2 dodatku zmluvy o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
					EUR	EUR	EUR			
1. Stavebné práce -priame výdavky										
1.1.	Pozemok					0,00	0,00	0,00		
1.1.1.	Pozemok (ak je relevantné)		m ²							
1.2.	Stavebné práce					1 194 054,48	1 194 054,48	199 009,08		
1.2.1.	Stavba/stavebný objekt 1 - Rekonštrukcia a modernizácia priestorov PHF EU - Košice					261 818,23	261 818,23	43 636,37		
1.2.1.1.	Zemné práce	717002	Projekt	1	12 103,201	12 103,20	12 103,20	2 017,20	1. Zemné práce 2. Zakladanie 3. Komunikácie	Aktivita 1.1
1.2.1.2.	Zakladanie	717002	Projekt	1	0,000	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.1.3.	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	Projekt	1	20 333,108	20 333,11	20 333,11	3 388,85	Zvislé a kompletne konštrukcie	Aktivita 1.1
1.2.1.4.	Vodorovné konštrukcie	717002	Projekt	1	9 843,865	9 843,87	9 843,87	1 640,64	Vodorovné konštrukcie	Aktivita 1.1
1.2.1.5.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	Projekt	1	117 060,475	117 060,48	117 060,48	19 510,08	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	Aktivita 1.1
1.2.1.6.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	Projekt	1	102 477,581	102 477,58	102 477,58	17 079,60	1. Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2. Presun hmôt HSV	Aktivita 1.1
1.2.1.7.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	717002	Projekt	1	0,000	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.2.	Stavba/stavebný objekt 1 - Rekonštrukcia a modernizácia priestorov PHF EU - Košice					757 988,99	757 988,99	126 331,50		
1.2.2.1.	Izolácie (napr.tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)	717002	Projekt	1	75 280,908	75 280,91	75 280,91	12 546,82	1. Izolácie proti vode a vlhkosti 2. Izolácie tepelné	Aktivita 1.1
1.2.2.2.	Odborné práce elektoinštalčné	717002	Projekt	1	118 073,544	118 073,54	118 073,54	19 678,92	1. Vetranie knižnice 2. Chladenie serverovne 3. Elektroinštalácie - Elektromontáže 4. Elektromontáže - bleskozvod 5. Montáž prev., mer. a regul.zariadení 6. Dodávky mer. a regul. zariadení 7. Zemné práce pri extr.mont.prácach 8. Ostatné 9. Zariadenie č. 1 - Vetranie suterénu	Aktivita 1.1
1.2.2.3.	Odborné práce kúrenárske	717002	Projekt	1	36 560,689	36 560,69	36 560,69	6 093,45	1. Ústredné vykurovanie	Aktivita 1.1
1.2.2.4.	Zdravotechnika	717002	Projekt	1	51 506,299	51 506,30	51 506,30	8 584,38	1. Vnútorná kanalizácia 2. Vnútorný vodovod 3. Zariadenia predmety	Aktivita 1.1
1.2.2.5.	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnicke,tesárske	717002	Projekt	1	356 229,778	356 229,78	356 229,78	59 371,63	1. Konštrukcie tesárske 2. Konštrukcie klampiarske 3. Konštrukcie – krytiny tvrdé 4. Konštrukcie stolárske 5. Konštrukcie drevostavby 6. Konštrukcie doplnkové kovové 7. Montáž oceľových konštrukcií	Aktivita 1.1
1.2.2.6.	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)	717002	Projekt	1	0,000	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.2.7.	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)	717002	Projekt	1	0,000	0,00	0,00	0,00	x	x

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
1.2.2.8.	Dokončovacie práce	717002	Projekt	1	120 337,767	120 337,77	120 337,77	20 056,29	Pôvodne položka 1.2.2.6 - 1. Podlahy z dlaždíc 2. Podlahy vlysované a parketové 3. Dokončovacie práce a obklady 4. Nátery 5. Podlahy povlakové 6. Dokončovacie práce - maľby 7. Dokončovanie práce - nátery	Aktivita 1.1
1.2.2.9.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	717002	Projekt	1	0,000	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.3.	Stavba/stavebný objekt 2 - Rekonštrukcia a modernizácia priestorov PHF EU - Kapušany					65 409,71	65 409,71	10 901,62		
1.2.3.1.	Zemné práce	717002	Projekt	1	940,43	940,43	940,43	156,74	1. Zemné práce 2. Zakladanie 3. Potrubné rozvody	Aktivita 1.2
1.2.3.2.	Zakladanie	717002	Projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.3.3.	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	Projekt	1	5 703,79	5 703,79	5 703,79	950,63	1. Zvislé a kompletne konštrukcie	Aktivita 1.2
1.2.3.4.	Vodorovné konštrukcie	717002	Projekt	1	44,74	44,74	44,74	7,46	1. Vodorovné konštrukcie	Aktivita 1.2
1.2.3.5.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	Projekt	1	34 647,43	34 647,43	34 647,43	5 774,57	1. Povrchové úpravy 2. Spevnené plochy	Aktivita 1.2
1.2.3.6.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	Projekt	1	18 265,64	18 265,64	18 265,64	3 044,27	1. Ostatné práce	Aktivita 1.2
1.2.3.7.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	717002	Projekt	1	5 807,68	5 807,68	5 807,68	967,95	1. Presuny hmôt HSV	Aktivita 1.2
1.2.4.	Stavba/stavebný objekt 2 - Rekonštrukcia a modernizácia priestorov PHF EU - Kapušany					108 837,56	108 837,56	18 139,59		
1.2.4.1.	Izolácie (napr.strešná izolácia, hydroizolácia)	717002	Projekt	1	1 691,51	1 691,51	1 691,51	281,92	1. Izolácie proti vode a vlhkosti 2. Izolácie tepelné bežných staveb.konštrukcií	Aktivita 1.2
1.2.4.2.	Odborné práce elektroinštalácie	717002	Projekt	1	21 649,44	21 649,44	21 649,44	3 608,24	1. ELI - elektroinštalácia 2. NN prípojka	Aktivita 1.2
1.2.4.3.	Odborné práce kúrenárske	717002	Projekt	1	37 134,38	37 134,38	37 134,38	6 189,06	1. ÚVK - ústredné vykurovanie	Aktivita 1.2
1.2.4.4.	Zdravotechnika	717002	Projekt	1	11 503,52	11 503,52	11 503,52	1 917,25	1. Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia, vnútorný vodovod a zariadenia predmety	Aktivita 1.2
1.2.4.5.	Konštrukcie stolárske, klampiarske	717002	Projekt	1	17 256,63	17 256,63	17 256,63	2 876,10	1. Konštrukcie tesárske 2. Povlakové krytiny 3. Drevostavby 4. Konštrukcie klampiarske 5. Konštrukcie stolárske 6. Kovové doplnkové konštrukcie 7. Čalunické úpravy	Aktivita 1.2
1.2.4.6.	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)	717002	Projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.4.7.	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)	717002	Projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x
1.2.4.8.	Dokončovacie práce	717002	Projekt	1	19 602,07	19 602,07	19 602,07	3 267,01	Pôvodne položka 1.2.4.6 - 1. Podlahy a obklady keramické - dlažby 2. Podlahy povlakové 3. Podlahy a obklady keramické - obklady 4. Nátery 5. Maľby 6. Zdroje a rozvody laboratórnych plynov	Aktivita 1.2
1.2.4.9.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu	717002	Projekt	1	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
1.3.	Stavebný dozor					24 705,16	24 705,16	4 117,53		
1.3.1.	Stavebný dozor Košice	717002	Projekt	1	18 730,250	18 730,25	18 730,25	3 121,71	Funkcia bude zabezpečovať dozor počas rekonštrukcie objektu v Košiciach. Dodávateľ služby bol vybraný na základe VO. Dodávateľ služby je spol. JEGON s.r.o. Predpokladaný počet 480 hod. = 32,563 EUR + DPH/hodina.	Aktivita 1.1
1.3.2.	Stavebný dozor Kapušany	717002	Projekt	1	5 974,910	5 974,91	5 974,91	995,82	Funkcia bude zabezpečovať dozor počas rekonštrukcie objektu v Kapušanoch. Dodávateľ služby bol vybraný na základe VO. Dodávateľom služby je Ing. Milan Závacký. Predpokladaný počet 480 hod = 12,5 EUR/hodina	Aktivita 1.2
1.4.	Projekčná činnosť					48 204,21	48 204,21	7 696,47		
1.4.1.	Projektová stavebná dokumentácia pre stavebné povolenie	716	Projekt	1	38 710,75	38 710,75	38 710,75	6 180,71	Vypracovanie realizačnej projektovej dokumentácie k objektu v Košiciach.	Aktivita 1.1
1.4.2.	Realizačná projektová dokumentácia	716	Projekt	1	9 493,46	9 493,46	9 493,46	1 515,76	Vypracovanie realizačnej projektovej dokumentácie k objektu v Kapušanoch.	Aktivita 1.2
1.	Spolu stavebné práce					1 266 963,85	1 266 963,85	210 823,08		
Zariadenie a vybavenie projektu-priame										
2.	výdavky									
2.1.	Zariadenie a vybavenie					2 372 690,83	2 335 862,79	373 638,53		
2.1.1.	Stavba/stavebný objekt Košice					2 185 360,63	2 148 532,58	343 340,64		Aktivita 2.1
2.1.1.1.	Notebook	713002	ks	180	1 198,63	215 753,85	215 753,85	34 448,09	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.2.	MS SW	633002	ks	180	73,46	13 222,46	13 222,46	2 111,15	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.3.	Bezpečnostný SW	633002	ks	180	100,35	18 062,14	18 062,14	2 883,87	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.4.	Inštalácia NB	633002	ks	180	58,85	10 593,52	10 593,52	1 691,40	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.5.	Dátový projektor	713002	ks	6	1 298,45	7 790,68	7 790,68	1 243,89	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.6.	Plátno	633002	ks	6	246,46	1 478,79	1 478,79	236,11	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.7.	Wi-Fi sieť	633002	ks	12	443,97	5 327,63	5 327,63	850,63	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.	Servery dátového centra(Kosice)					605 990,84	569 162,80	90 874,73		
2.1.1.8.1.	Rack					13 009,06	13 009,06	2 077,08		
2.1.1.8.1.1.	10642 G2 Rack w/150mm	713002	ks	1	2 243,15	2 243,15	2 243,15	358,15	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.2.	Fabricky zarackovane	633002	ks	1	899,65	899,65	899,65	143,64	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.8.1.3.	Zamontovanie vo fabrike typ 3	713002	ks	1	1 066,26	1 066,26	1 066,26	170,24	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.4.	TFT7600 Zarekovatelná klávesnica z 17in Monitorom	713002	ks	1	1 892,09	1 892,09	1 892,09	302,10	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.5.	3PH 32A Rozvod elektriky monitorovaný	713002	ks	2	1 178,09	2 356,17	2 356,17	376,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.6.	BLc KVM adaptér	633002	ks	1	124,94	124,94	124,94	19,95	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.7.	KVM USB2 1 PK adapter	633002	ks	1	119,00	119,00	119,00	19,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.8.	2X1X16 IP konzola USB/VM Switch	713002	ks	1	3 451,01	3 451,01	3 451,01	551,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.9.	2, 7X C-13 Stk Rozvod elektriky modulárny	633002	ks	1	124,94	124,94	124,94	19,95	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.10.	10K Rack Airflow Optimization Kit	633002	ks	1	95,20	95,20	95,20	15,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.11.	Rack - uzemnovací Kit	633002	ks	1	65,46	65,46	65,46	10,45	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.12.	10K G2 600W Vysoko pevnostný stabilizer	633002	ks	1	220,14	220,14	220,14	35,15	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.13.	10642 G2 bočný panel Kit	633002	ks	1	327,26	327,26	327,26	52,25	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.1.14.	IP CAT5 Qty-4 20ft/6.1m kábel	633002	ks	1	23,80	23,80	23,80	3,80	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.	Šasi 1					55 231,33	55 231,33	8 818,45		
2.1.1.8.2.1.	Blades šasi c7000 s LCD	713002	ks	1	4 403,01	4 403,01	4 403,01	703,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.2.	Zamontovanie vo fabrike typ 3	633002	ks	1	266,55	266,55	266,55	42,56	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.3.	VCEM BL-c7000 Nm 1-šasi Licencia	713002	ks	1	5 622,75	5 622,75	5 622,75	897,75	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.4.	BLc 1/10Gb VC-Enet Module Opt Kit	713002	ks	4	5 753,63	23 014,54	23 014,54	3 674,59	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.5.	BLc 4G Virtual konekt Fiber Channel Opt Kit	713002	ks	2	9 228,44	18 456,88	18 456,88	2 946,90	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.6.	BLc7000 šasi zdroj napájania IEC320 Option	633002	ks	6	255,86	1 535,15	1 535,15	245,11	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.7.	BLc Encl 1 sada ventilátorov Option	633002	ks	6	154,68	928,10	928,10	148,18	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.8.	BLc7000 šasi menezmet modul Option	633002	ks	1	821,08	821,08	821,08	131,10	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.9.	BLc7000 1 fázový FIO Power Module Opt	633002	ks	1	172,54	172,54	172,54	27,55	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.2.10.	BLc7000 10K transportný KIT pre RACK	633002	ks	1	10,72	10,72	10,72	1,71	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.	Blade 4procesorový					100 651,33	100 651,33	16 070,38		
2.1.1.8.3.1.	BL685c G5 CTO Blade	713002	ks	5	3 278,46	16 392,32	16 392,32	2 617,26	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.2.	BL685c O8356 2procesorový 4jadrový FIO Kit	713002	ks	5	3 373,66	16 868,32	16 868,32	2 693,26	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.3.	BL685c O8356 2procesorový 4jadrový Kit	713002	ks	5	3 373,66	16 868,32	16 868,32	2 693,26	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.8.3.4.	RAM 8GB REG PC2-5300 2x4GB LP Kit	633002	ks	20	696,14	13 922,86	13 922,86	2 222,98	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.5.	72GB 15k SAS 2.5 DP HDD	633002	ks	10	339,14	3 391,42	3 391,42	541,49	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.6.	BLc NC360m NIC Adapter Opt Kit	633002	ks	5	333,20	1 666,00	1 666,00	266,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.7.	BLc QLogic QMH2462 Fiber Channel HBA Opt Kit	633002	ks	5	761,60	3 808,01	3 808,01	608,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.8.	SA 641/642/E200 128MB baterka z Cache Kit	633002	ks	5	119,00	595,00	595,00	95,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.9.	IC Env-BL 8-Svr SW podpora	713002	ks	1	1 474,41	1 474,41	1 474,41	235,41	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.10.	c7000 šasi HW podpora	713002	ks	1	2 058,69	2 058,69	2 058,69	328,70	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.11.	VCEM BL-c7000 SW podpora	713002	ks	1	3 545,01	3 545,01	3 545,01	566,01	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.12.	BL6xxc Svr Bld HW podpora	713002	ks	5	2 162,22	10 811,09	10 811,09	1 726,14	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.3.13.	Proaktívny server rozšírený	713002	ks	1	9 249,88	9 249,88	9 249,88	1 476,87	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.	šasi 2					55 231,86	55 231,86	8 818,53		
2.1.1.8.4.1.	Blades šasi c7000 s LCD	713002	ks	1	4 403,01	4 403,01	4 403,01	703,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.2.	Zamontovanie vo fabrike typ 3	633002	ks	1	266,55	266,55	266,55	42,56	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.3.	VCEM BL-c7000 Nm 1-šasi licencia	713002	ks	1	5 622,75	5 622,75	5 622,75	897,75	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.4.	BLc 1/10Gb Virtual Connect-Enet Module Opt Kit	713002	ks	4	5 753,63	23 014,54	23 014,54	3 674,59	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.5.	BLc 4G Virtual Connect FC Opt Kit	713002	ks	2	9 228,44	18 456,88	18 456,88	2 946,90	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.6.	BLc7000 šasi zdroj napájania IEC320 Option	633002	ks	6	255,86	1 535,15	1 535,15	245,11	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.7.	BLc šasi 1 sada ventilátorov Option	633002	ks	6	154,68	928,10	928,10	148,18	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.8.	BLc7000 šasi menežment Modul Option	633002	ks	1	821,08	821,08	821,08	131,10	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.9.	BLc7000 1 fázový FIO zdrojový modul Opt	633002	ks	1	172,54	172,54	172,54	27,55	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.4.10.	BLc7000 10K transportný KIT pre RACK	633002	ks	1	11,25	11,25	11,25	1,80	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.	Blade 4 Procesorový					332 004,08	295 176,04	47 128,95		
2.1.1.8.5.1.	BL685c G5 CTO Blade	713002	ks	5	3 278,46	16 392,32	16 392,32	2 617,26	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.2.	BL685c O8356 2 procesorový 4 jadrový FIO Kit	713002	ks	5	3 373,66	16 868,32	16 868,32	2 693,26	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.3.	BL685c O8356 2 procesorový 4jadrový Kit	713002	ks	5	3 373,66	16 868,32	16 868,32	2 693,26	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.4.	RAM 8GB REG PC2-5300 2x4GB LP Kit	633002	ks	20	696,14	13 922,86	13 922,86	2 222,98	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.5.	72GB 15k SAS 2.5 DP HDD	633002	ks	10	339,14	3 391,42	3 391,42	541,49	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.8.5.6.	BLc NC360m NIC Adapter Opt Kit	633002	ks	5	333,20	1 666,00	1 666,00	266,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.7.	BLc QLogic QMH2462 FC HBA Opt Kit	633002	ks	5	761,60	3 808,01	3 808,01	608,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.8.	SA 641/642/E200 128MB BBWC Kit	633002	ks	5	119,00	595,00	595,00	95,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.9.	Proaktívny Server	713002	ks	1	147 224,42	147 224,42	110 396,38	17 626,31	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.10.	IC Env-BL 8-Svr SW podpora	713002	ks	1	1 474,41	1 474,41	1 474,41	235,41	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.11.	c7000 šasi HW podpora	713002	ks	1	2 058,69	2 058,69	2 058,69	328,70	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.12.	VCEM BL-c7000 SW podpora	713002	ks	1	3 545,01	3 545,01	3 545,01	566,01	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.13.	BL6xxc Svr Bld HW podpora	713002	ks	5	2 162,22	10 811,09	10 811,09	1 726,14	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.5.14.	Proaktívny Environment	713002	ks	1	93 378,21	93 378,21	93 378,21	14 909,13	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.	Menžment server					49 863,17	49 863,17	7 961,35		
2.1.1.8.6.1.	DL380R05 CTO šasi	713002	ks	1	1 148,34	1 148,34	1 148,34	183,35	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.2.	Zamontovanie vo fabrike typ 3	633002	ks	1	208,26	208,26	208,26	33,25	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.3.	CPU E5450 DL380G5 FIO Kit	713002	ks	1	1 237,60	1 237,60	1 237,60	197,60	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.4.	CPU E5450 DL380G5 Kit	713002	ks	1	1 237,60	1 237,60	1 237,60	197,60	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.5.	RAM 4GB FBD PC2-5300 2x2GB LP Kit	633002	ks	2	220,14	440,28	440,28	70,30	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.6.	72GB 15k SAS 2.5 DP HDD	633002	ks	6	339,14	2 034,85	2 034,85	324,89	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.7.	8X Slim DVD+RW Drive	633002	ks	1	142,80	142,80	142,80	22,80	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.8.	Smart radič z cahe P400/512 DL38x LP FIO Ctr	633002	ks	1	624,74	624,74	624,74	99,75	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.9.	Fiber Channel 1142SR 4Gb PCI-E HBA	633002	ks	2	831,81	1 663,61	1 663,61	265,62	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.10.	1000W IEC C14 kábel RPS Kit	633002	ks	1	202,28	202,28	202,28	32,30	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.11.	Microsoft W2008 Server Standard Education FIO ENG Software	633002	ks	1	618,80	618,80	618,80	98,80	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.12.	Proliant ServerDL38x Hardwarová podpora	713002	ks	1	3 065,43	3 065,43	3 065,43	489,44	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.13.	Startup BladSystem c7000 Ened Network SVC	713002	ks	2	2 779,82	5 559,65	5 559,65	887,68	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.14.	Startup Virtual Connect Entpr Mgr SVC	713002	ks	1	2 721,17	2 721,17	2 721,17	434,47	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.15.	Windows Svr Ent 2008 Sngl MVL	633002	ks	10	417,55	4 175,46	4 175,46	666,67	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.16.	Ctr Mgmt Ste Ent Sngl Lic/SA Pack	633002	ks	1	452,03	452,03	452,03	72,17	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.8.6.17.	Inštalácia serverového prostredia	713002	ks	1	18 802,36	18 802,36	18 802,36	3 002,06	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.8.6.18.	Zaškolenie obsluhy	713002	ks	1	5 527,88	5 527,88	5 527,88	882,60	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.	Storage (Úložisko e-learnigového obsahu)					967 989,54	967 989,54	154 552,95		
2.1.1.9.1.	XP20000 Rack Assembly	711003	ks	1	11 495,40	11 495,40	11 495,40	1 835,40	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.2.	4.5M Power Cord w/IEC309 plug	633013	ks	1	196,35	196,35	196,35	31,35	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.3.	XP20000 DKC Disk Control Unit	711003	ks	1	26 429,89	26 429,89	26 429,89	4 219,90	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.4.	50Hz Power Option	633013	ks	1	95,20	95,20	95,20	15,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.5.	XP20000 DKA Disk Adapter Pair	711003	ks	1	24 428,32	24 428,32	24 428,32	3 900,32	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.6.	XP24000/20000 8 Port 4 Gb FC CHA	711003	ks	1	37 423,12	37 423,12	37 423,12	5 975,12	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.7.	XP24000/20000 Cache Memory Adapter	711003	ks	1	1 562,47	1 562,47	1 562,47	249,47	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.8.	XP24000/20000 8 GB Cache Memory	711003	ks	3	31 175,62	93 526,86	93 526,86	14 932,86	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.9.	XP20000 DKC Battery	711003	ks	1	2 623,95	2 623,95	2 623,95	418,95	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.10.	XP20000 DKU R0 Base Cable Set	633013	ks	1	599,76	599,76	599,76	95,76	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.11.	XP20000 DKU R1 or R3 Cable Set	633013	ks	1	599,76	599,76	599,76	95,76	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.12.	XP20000 Shared Memory Adapter	711003	ks	1	3 061,87	3 061,87	3 061,87	488,87	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.13.	XP24000/20000 2 GB Shared Memory	711003	ks	2	5 310,97	10 621,94	10 621,94	1 695,94	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.14.	XP20000 Disk Chassis	711003	ks	2	7 934,92	15 869,84	15 869,84	2 533,84	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.15.	50Hz Power Option	633013	ks	2	196,35	392,70	392,70	62,70	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.16.	XP20000 300GB 15k rpm Array Group	711003	ks	6	10 059,07	60 354,42	60 354,42	9 636,42	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.17.	XP20000 400GB 10k rpm Array Group	711003	ks	8	8 684,62	69 476,96	69 476,96	11 092,96	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.18.	XP20000 300GB 15k rpm Spare Disk	711003	ks	2	2 562,07	5 124,14	5 124,14	818,14	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.19.	XP20000 400GB 10k rpm Spare Disk	711003	ks	2	2 249,10	4 498,20	4 498,20	718,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.20.	MDS9124 24-ports Active Fabric Switch	711003	ks	2	8 055,11	16 110,22	16 110,22	2 572,22	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.21.	MDS9000 4Gb FC SFP 4pk Shrt Rnge XCVR	633013	ks	12	570,01	6 840,12	6 840,12	1 092,12	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.22.	Storage Works LC/LC 15m Cable	633013	ks	8	89,25	714,00	714,00	114,00	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.23.	MSL6030 1 LTO-4 Ultrium 1840 FC Lib	711003	ks	1	13 964,65	13 964,65	13 964,65	2 229,65	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.9.24.	10A IEC320 C14-C13 8ft/2.4m PDU Cable	633013	ks	1	16,66	16,66	16,66	2,66	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.25.	MSL6000 LTO-4 Ultrium 1840 Tape Drive	711003	ks	1	7 884,94	7 884,94	7 884,94	1 258,94	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.26.	Ultrium Universal Cleaning Cartridge	633013	ks	1	96,59	96,59	96,59	15,42	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.27.	LTO4 Ultrium RW Bar Code Label Pack	633013	ks	1	104,65	104,65	104,65	16,71	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.28.	LTO4 Ultrium 1.6TB RW Data Tape	633013	ks	30	93,45	2 803,52	2 803,52	447,62	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.29.	Storage Works LC/LC 15m Cable	633013	ks	1	89,25	89,25	89,25	14,25	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.30.	XP Business Copy Base License	711003	ks	1	29 126,44	29 126,44	29 126,44	4 650,44	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.31.	XP Business Copy 1TB 0-6TB LTU	711003	ks	5	9 277,24	46 386,20	46 386,20	7 406,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.32.	XP20000 Array Manager LTU	711003	ks	1	13 382,74	13 382,74	13 382,74	2 136,74	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.33.	Data Prot One Drv UNIX/NAS/SAN LTU	711003	ks	2	5 810,77	11 621,54	11 621,54	1 855,54	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.34.	Data Prot Start Pk Windows DVD & LTU	711003	ks	1	1 630,30	1 630,30	1 630,30	260,30	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.35.	Data Prot On-line Backup Windows LTU	711003	ks	4	1 701,70	6 806,80	6 806,80	1 086,80	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.36.	Proactive Storage	711003	ks	1	43 995,49	43 995,49	43 995,49	7 024,49	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.37.	XP24K 8 Port 4 Gb FC CHA Zabezpečenie	711003	ks	1	7 116,20	7 116,20	7 116,20	1 136,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.38.	XP24K Cache Memory Adapter Zabezpečenie	633013	ks	1	351,05	351,05	351,05	56,05	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.39.	XP24K 8 GB Cache Memory Zabezpečenie	711003	ks	3	7 907,55	23 722,65	23 722,65	3 787,65	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.40.	XP24/20K Shared Memory Adapter Zabezpečenie	633013	ks	1	703,29	703,29	703,29	112,29	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.41.	XP24K 2 GB Shared Memory Zabezpečenie	711003	ks	2	1 317,33	2 634,66	2 634,66	420,66	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.42.	XP24/20K DKC 12V Battery Zabezpečenie	633013	ks	1	615,23	615,23	615,23	98,23	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.43.	XP 146/300/750GB Array Grp Sup	711003	ks	14	3 058,30	42 816,20	42 816,20	6 836,20	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.44.	XP 146/300/750GB SpDsk Sup	633013	ks	4	765,17	3 060,68	3 060,68	488,68	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.45.	XP20K Array Manager LTU Zabezpečenie	711003	ks	1	7 656,46	7 656,46	7 656,46	1 222,46	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.46.	XP20K DKC Disk Control Unit Zabezpečenie	711003	ks	1	3 993,64	3 993,64	3 993,64	637,64	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.47.	XP20K Rack Assembly Zabezpečenie	711003	ks	1	2 250,29	2 250,29	2 250,29	359,29	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.48.	XP20K Disk Chassis Zabezpečenie	711003	ks	2	1 814,75	3 629,50	3 629,50	579,50	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.49.	XP20K DKA Disk Adapter Pair Zabezpečenie	711003	ks	1	6 026,16	6 026,16	6 026,16	962,16	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.9.50.	XP Business Copy Base License Zabezpečenie	711003	ks	1	20 870,22	20 870,22	20 870,22	3 332,22	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.51.	XP Business Copy 1TB 0-6TB LTU Zabezpečenie	711003	ks	5	6 629,49	33 147,45	33 147,45	5 292,45	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.52.	Proactive Environment	711003	ks	1	93 830,31	93 830,31	93 830,31	14 981,31	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.53.	Proactive San	711003	ks	1	80 178,63	80 178,63	80 178,63	12 801,63	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.54.	Cisco MDS 9124 Fabric Switch Zabezpečenie	711003	ks	2	2 565,64	5 131,28	5 131,28	819,28	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.55.	SAN Level 1 Tier 1 Implementation	711003	ks	1	5 974,99	5 974,99	5 974,99	953,99	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.56.	MSL 5030/6030 Zabezpečenieort	711003	ks	1	9 788,94	9 788,94	9 788,94	1 562,94	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.57.	Software 7RH Zabezpečenie	711003	ks	1	1 293,53	1 293,53	1 293,53	206,53	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.58.	Software 7RV Zabezpečenie	711003	ks	2	4 698,12	9 396,24	9 396,24	1 500,24	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.59.	Software 7TU Zabezpečenie	711003	ks	4	1 353,03	5 412,12	5 412,12	864,12	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.60.	Tech I&S DP Lvl 1 Tier2 SVC	711003	ks	1	8 961,89	8 961,89	8 961,89	1 430,89	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.61.	Impl - BC/Snap for XP Lvl 2 Tier 1	711003	ks	1	14 936,88	14 936,88	14 936,88	2 384,88	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.62.	MDS9216 9140/20 CWD Mux Installation	633013	ks	2	427,21	854,42	854,42	136,42	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.63.	Startup for 1 MSL5U Lib SVC	711003	ks	1	3 201,10	3 201,10	3 201,10	511,10	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.9.64.	Add on drives and cards Installation	633013	ks	1	480,26	480,26	480,26	76,68	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.10.	eLearning software licencie	633013	ks	1 000	170,25	170 248,30	170 248,30	27 182,50	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
2.1.1.11.	Bezpecnosty a zalohovací SW	711003	Project	1	126 402,44	126 402,44	126 402,44	20 181,90	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.1
	vnútorné vybavenie (Košice)					42 500,45	42 500,45	7 083,41		
2.1.1.12.	Interaktívna tabuľa	713002	ks	6	1 579,524	9 477,14	9 477,14	1 579,52	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Košice". Položka č. 10 v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spoločnosťou KLS spol. s r.o..	Aktivita 2.1
2.1.1.13.	aulová stolička	633001	ks	180	39,588	7 125,84	7 125,84	1 187,64	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Košice". Položka č. 12 v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spoločnosťou KLS spol. s r.o..	Aktivita 2.1
2.1.1.14.	stôl - učebňa profesionálny IKT	633001	ks	180	45,636	8 214,48	8 214,48	1 369,08	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Košice". Položka č. 11 v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spoločnosťou KLS spol. s r.o..	Aktivita 2.1
2.1.1.15.	katedra	633001	ks	6	87,756	526,54	526,54	87,76	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Košice". Položka č. 6 v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spoločnosťou KLS spol. s r.o..	Aktivita 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.1.16.	stolička	633001	ks	6	40,572	243,43	243,43	40,57	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Košice". Položka č. 7 v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spoločnosťou KLS spol. s r.o..	Aktivita 2.1
2.1.1.17.	vešiaky	633001	ks	20	95,424	1 908,48	1 908,48	318,08	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Košice". Položka č. 5 v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spoločnosťou KLS spol. s r.o..	Aktivita 2.1
2.1.1.18.	prídavný stôl	633001	ks	6	58,716	352,30	352,30	58,72	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Košice". Položka č. 8 v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spoločnosťou KLS spol. s r.o..	Aktivita 2.1
2.1.1.19.	skrinky uzamykateľne	633001	ks	6	130,200	781,20	781,20	130,20	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Košice". Položka č. 9 v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spoločnosťou KLS spol. s r.o..	Aktivita 2.1
2.1.1.20.	Archivačná kartotéka , 4 zásuvky	633001	ks	20	203,544	4 070,88	4 070,88	678,48	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Košice". Položka č. 2 v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spoločnosťou KLS spol. s r.o..	Aktivita 2.1
2.1.1.21.	Regál 8 políc, nosnosť 120Kg	633001	ks	40	152,676	6 107,04	6 107,04	1 017,84	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Košice". Položka č. 1 v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spoločnosťou KLS spol. s r.o..	Aktivita 2.1
2.1.1.22.	Školská stolička Trend, plast -študovňa	633001	ks	40	38,688	1 547,52	1 547,52	257,92	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Košice". Položka č. 3 v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spoločnosťou KLS spol. s r.o..	Aktivita 2.1
2.1.1.23.	stoly do študovne	633001	ks	40	53,640	2 145,60	2 145,60	357,60	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Košice". Položka č. 4 v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spoločnosťou KLS spol. s r.o..	Aktivita 2.1
2.1.2.	Stavba/stavebný objekt Kapušany					187 330,20	187 330,20	30 297,89		
	IKT vybavnie Kapušany					131 920,20	131 920,20	21 062,89		
2.1.2.1.	Notebook	713002	ks	60	1 198,63	71 917,95	71 917,95	11 482,70	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.2.	MS SW	633013	ks	60	73,46	4 407,49	4 407,49	703,72	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.3.	Bezpečnostný SW	633013	ks	60	100,35	6 020,71	6 020,71	961,29	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.4.	Inštalácia NB	633002	ks	60	58,85	3 531,17	3 531,17	563,80	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.5.	Dátový projektor	713002	ks	2	1 298,45	2 596,89	2 596,89	414,63	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.6.	Plátňo	633002	ks	2	246,46	492,93	492,93	78,70	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.7.	Wi-Fi	633002	ks	4	443,97	1 775,87	1 775,87	283,54	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.8.	Zariadenie na bezdrôtové pripojenie	713004	ks	2	1 287,72	2 575,45	2 575,45	411,21	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
2.1.2.9.	Anténa na pripojenie	633002	ks	2	493,76	987,52	987,52	157,67	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.2.10.	Servery dátového centra (Kapušany)	713002	ks	1	37 614,22	37 614,22	37 614,22	6 005,63	Podrobná charakteristika - záložka Technická špecifikácia "IKT"	Aktivita 2.2
	vnútorné vybavenie (Kapušany)					55 410,00	55 410,00	9 235,00		
2.1.2.11.	Interaktívna tabuľa	713002	ks	4	3 500,00	14 000,00	14 000,00	2 333,33	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 10 Interaktívna tabuľa v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.1.2.12.	aulová stolička		ks	60						
2.1.2.12.1	aulová stolička	633001	ks	44	100,000	4 400,00	4 400,00	733,33	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 1a Aulová stolička spojka v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.1.2.12.2	aulová stolička	633001	ks	16	400,000	6 400,00	6 400,00	1 066,67	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 1b Aulová stolička - stoličky spojené v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.1.2.13.	stôl - učebňa profesionálny IKT		ks	60						
2.1.2.13.1	stôl - učebňa profesionálny IKT	633001	ks	23	180,000	4 140,00	4 140,00	690,00	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 7a Stôl - učebňa prof.IKT, púzdro pre PC v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.1.2.13.2	stôl - učebňa profesionálny IKT	633001	ks	37	190,000	7 030,00	7 030,00	1 171,67	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 7b Stôl - učebňa prof.IKT, púzdro pre PC, skladacie v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.1.2.14.	katedra	633001	ks	4	250,000	1 000,00	1 000,00	166,67	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 8 Katedra, kotajner + panel v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.1.2.15.	stolička	633001	ks	4	400,000	1 600,00	1 600,00	266,67	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 11 Stolička v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.1.2.16.	vešiaky	633001	ks	10	150,000	1 500,00	1 500,00	250,00	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 9 Vešiaky v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.1.2.17.	prídavný stôl	633001	ks	4	350,000	1 400,00	1 400,00	233,33	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 6 Prídavný stôl, kontajner v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.1.2.18.	skrinky uzamykateľne	633001	ks	4	200,000	800,00	800,00	133,33	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 5 Skrinky uzamykateľné v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.1.2.19.	Archivačná kartotéka , 4 zásuvky	633001	ks	4	160,000	640,00	640,00	106,67	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 2 Archivačná kartotéka v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
2.1.2.20.	Regál 8 políc, nosnosť 120Kg	633001	ks	10	140,000	1 400,00	1 400,00	233,33	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 3 Regál, polic 4 v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.1.2.21.	laboratórny stôl		ks	20						
2.1.2.21.1	laboratórny stôl	633001	ks	3	300,000	900,00	900,00	150,00	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 4a Laboratórny stôl, kontajner v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.1.2.21.2	laboratórny stôl	713001	ks	1	9 000,000	9 000,00	9 000,00	1 500,00	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 4b Sada Laboratórny stôl, kontajner v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o. Sada obsahuje 13 ks nábytkových jednotiek tvoriacich ucelený komplex laboratórnych stolov.	Aktivita 2.2
2.1.2.21.3	laboratórny stôl	633001	ks	2	300,000	600,00	600,00	100,00	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 4c Laboratórny stôl v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.1.2.21.4	laboratórny stôl	633001	ks	2	300,000	600,00	600,00	100,00	Podrobná charakteristika - záložka "Interier Kapušany". Položka č. 4d Laboratórny stôl v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo so spol. VV MIX, s.r.o.	Aktivita 2.2
2.2.	Poistenie					0,00	0,00	0,00		
2.3.	Zariadenie a vybavenie - iné				82 984,80	82 984,80	82 984,80	13 249,67		
2.3.1.	Stavba/stavebný objekt Kapušany									
2.3.1.1	Aplikačný software	711003	projekt	1	82 984,80	82 984,80	82 984,80	13 249,67	Virtuálna realita, vizualizácia, modelovanie	Aktivita 2.2
2.	Spolu					2 455 675,63	2 418 847,58	386 888,20		
Riadenie projektu, publicita a 3. informovanosť- nepriame výdavky										
3.1.	Personálne výdavky interné					13 277,60	13 277,60	2 119,95		
3.1.1.	Projektový manažér I	610620	osobo-hodina	800	8,30	6 638,80	6 638,80	1 059,98	Projektový manažér, bude vykonávať priebežnú kontrolu a dohľad nad realizáciou jednotlivých aktivít v rámci projektu / 800 hodín - 40 hodín mesačne	Riadenie projektu
3.1.2.	Projektový manažér II	610620	osobo-hodina	800	8,30	6 638,80	6 638,80	1 059,98	Projektový manažér, bude vykonávať priebežnú kontrolu a dohľad nad realizáciou jednotlivých aktivít v rámci projektu / 800 hodín - 40 hodín mesačne	Riadenie projektu
3.2.	Personálne výdavky externé									
3.2.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.2.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.2.3.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.2.4.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.3.	Publicita a informovanosť					22 239,93	22 239,93	3 550,91		

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
3.3.1.	Veľkoplošná reklamná tabuľa (panel)	637003	projekt	1	3 651,33	3 651,33	3 651,33	582,99	V rámci publicity projektu bude zabezpečená veľkoplošná reklamná tabuľa.	Publicita a informovanosť

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpoklad aný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Onise)
A	B	B1	C	D	E	F1 = D*E	F2	F3	G	I
3.3.2.	Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska)	637003	projekt	1	3 651,33	3 651,33	3 651,33	582,99	V rámci publicity projektu bude zabezpečená trvalá vysvetľujúca tabuľa.	Publicita a informovanosť
3.3.3.	Informačné a propagačné materiály	637003	projekt	1	6 638,78	6 638,78	6 638,78	1 059,97	V rámci projektu budú zakúpené brožúry v počte 2000 ks	Publicita a informovanosť
3.3.4.	Web stránka určená pre publicitu projektu	637003	projekt	1	1 659,70	1 659,70	1 659,70	264,99	Pre účely projektu bude zriadená www stránka s aktuálnymi informáciami o projekte	Publicita a informovanosť
3.3.5.	CD ROM	637003	projekt	1	6 638,78	6 638,78	6 638,78	1 059,97	V rámci projektu bude zabezpečené vydanie 2000 ks informačných CD nosičov.	Publicita a informovanosť
3.4.	Monitoring a hodnotenie projektu									
3.4.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.4.2.	Manažér monitoringu - externý		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.4.3.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia -interný		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.4.4.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia - externý		osobohodina	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.5.	Poistné									
3.5.1.	Poistné*		projekt	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.	Spolu					35 517,53	35 517,53	5 670,87		
4.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce									
4.1.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce**		projekt							
4.	Spolu					0,00	0,00	0,00		
1+2+3+4	CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU					3 758 157,00	3 721 328,96	603 382,15		
KE1	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu									
KE1	Nepriame výdavky projektu***		max.	3,00%	0,96%					
KE2	Dodávky na nepriame výdavky projektu****		max.	1,00%	0,00%					

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* poistenie majetku obstaraného v rámci projektu + poistenie stavby počas realizácie projektu

**rezerva na nepredvídané stavebné práce - max. vo výške 5% z oprávnených výdavkov položky 1.2. Stavebné práce - žiadna iná projektová rezerva nie je oprávnená.

*** nepriame výdavky projektu - max. 7% z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

****dodávky -max. 1% z celkových oprávnených výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

F1 - Oprávnené výdavky projektu spolu -stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu spolu oprávnené na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov žiadateľa (relevantné v prípade žiadateľa VŠ) - nezahŕňa neoprávnené výdavky

Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/DPH - stĺpec F2 zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných na základe finančnej

Ak žiadateľ nepredkladá finančnú analýzu je možné v stĺpci F2 zohľadniť nárokovateľnú DPH na vrátenie (odpočet DPH)

Oprávnené výdavky projektu (efekt DPH) - stĺpec F3 zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných po zohľadnení FA (stĺpec F2) a uplatnení nárokovanej DPH na vrátenie.

Výdavky v stĺpcoch F1, F2 a F3 zaokrúhľovať matematicky maximálne na dve desiatinné miesta